

The graphic features the word 'mums' in a large, rounded, lowercase font. Each letter is filled with a white topographic map pattern. Below the letters, the date '16 november' is written in a white, sans-serif font with a black outline. The background is a dark purple and blue gradient with a starry, night-sky effect. At the bottom of the graphic, there is a row of stylized, grey evergreen trees.

mums

16 november

Inbjudan MUMS 2019 16 november

Patrullnattorientering med bankett

UPPLÄGG

Man deltar i 2-personerspatruller, där man möts av 5, 10 eller 15 km nattorientering i Borlängetrakten. Man kan delta som lag eller stafett också. Tävlingsområdet är som vanligt hemligt och där väntar en del överraskningar! Rek ålder från 15 år och uppåt.

TIDER

15.00 Samling i Domnarvets klubbstuga i Bergebo, Borlänge.
Gemensam avfärd med bilar till startplats (hemlig). Det brukar lösa sig.

Ca 16.00 Gemensam start för alla deltagare.

Mål i Bergebo, där finns bastu och dusch.

Ca 19.30 Bankett

KLASSER

Dam, Herr, Mix, Lag

BANLÄGGARE

Joakim Svensk

NYHET! I år ännu mer publikvänliga vätskestationer!

VÄTSKESTATIONER

Finns efter 5 och 10km. Här kan man avbryta banan om det skulle vara för långt.

BANKETT

Efter loppet arrangeras en bankett i Bergebo med mat, dryck och musik, och då är det 18 års åldersgräns. Man kan välja att vara med på bara tävlingen eller banketten, eller så klart båda!

NYHET! TIDSAVDRAG

På banketten finns det möjlighet att få tidsavdrag. Detta genom att under kvällen genomföra ett uppträdande/lek/sång. På ett rättvist sätt kommer kvaliteten på uppträdandet ligga till grund för justering av löptid till den justerade resultatlistan!

AVGIFTER

150 kr per patrull eller 75 kr/person i lag, bankett 250 kr per deltagare (viss dryck ingår vin/öl/alkoholfritt), allt betalas på plats (swish eller kontant).

ANMÄLAN

Via Eventor (inkludera närtävlingar) senast den 10. De som både ska springa och vara med på banketten anmäler banketten som en extratjänst. För de som enbart ska vara med på banketten finns en egen "bankettklass".

MER INFORMATION

Finns på facebookevenemanget MUMS 2019! Eller maila tävlingsledare sven.lundback@gmail.com.

AVSLUTANDE ORD FRÅN TÄVLINGSLEDNINGEN

Äntligen har det blivit dags för MUMS; en spännande orienteringsutmaning i kombination med en MUMSig bankett. Alla är välkomna, festprissar som orienteringsnördar. Banläggare Joakim Svensk lovar en häftig bana med överraskningar. Tävlignern är perfekt för nybörjare: man får anta utmaningen med LÅNGT och NATT, men i patrull och med mycket stöd! Spring MUMS så får du se! Vi vill ha mer än HUNDRA deltagare i år!

